[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

15.12.2021

№ 687
О внесении изменений в постановления главы Администрации города Покров от 31.08.2020 № 367 и от 27.04.2021 № 197
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Город Покров» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением главы Администрации города Покров от 17.08.2018 № 527, Уставом муниципального образования «Город Покров»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы Администрации города Покров от 31.08.2020 № 367 «Об утверждении муниципальных заданий на 2021 год для муниципальных учреждений муниципального образования «Город Покров»:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.3. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4. Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Внести следующие изменения в постановление главы Администрации города Покров от 27.04.2021 № 197 «Об утверждении нового муниципального задания на 2021 год для МБУ «Стадион «Покровский»:
2.1. Приложение  изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
2. Муниципальным учреждениям обеспечить осуществление мероприятий, направленных на выполнение муниципальных заданий в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Покров.

4. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
И.о. главы Администрации

Д.В. Рогов